
 

COMUNE di SETTALA 

PROVINCIA di MILANO 

 

Via Giuseppe Verdi N. 8/c  –  20090 Settala (MI) 

Tel.  02/95.07.59.1 r.a.  -   fax 02/95.07.59.240 

Cod. Fisc. 83503490159 - Part. I.V.A. 04999560156 

Sito Internet  www.comune.settala.mi.it 

PEC postacertificata@cert.comune.settala.mi.it 
 

 

 

C_i696 

Prot. N. 8729 del 15.05.2024 

Titolo VI - Classe 10 

Reg. ORD. N. 1 

 

 

ORDINANZA CHIUSURA SCUOLE E ASILO NIDO COMUNALE 

 

 

Considerata l’emergenza maltempo che ha colpito il territorio comunale nella giornata di Mercoledì 

15 maggio 2024; 

 

Vista la situazione di criticità riscontrata in alcune zone comunali in particolare in prossimità delle 

Scuole del territorio compreso l’Asilo Nido Comunale; 

 

Ritenuto opportuno disporre la chiusura delle stesse per i giorni 15 e 16 maggio 2024; 

 

Ritenuto opportuno e urgente provvedere al fine di eliminare ogni pericolo per la pubblica 

incolumità; 

 

Visti gli artt. 50 e 54 del D.L. 267 del 18/05/2000; 

 

 

ORDINA 

 

 

La chiusura di tutte le scuole di ordine e grado (compreso scuole paritarie) sul territorio comunale 

compreso l’Asilo Nido Comunale per il giorni  mercoledì 15 e 16 maggio 2024; 

 

La presente ordinanza verrà trasmessa alla Prefettura e verrà portata a conoscenza dei dirigenti 

scolastici e mediante affissione ai cittadini. 

 

Dalla Residenza Municipale 15 maggio 2024 

 

 

 

 

           Il Sindaco 

                  Carlo Andrea 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA - C.F. 91510760159 C.M. MIIC8BN004 - AOHAGV9 - ISTITUTO COMPRENSIVO SETTALA

Prot. 0003900/E del 15/05/2024 13:46

I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

http://www.comune.settala.mi.it/
mailto:postacertificata@cert.comune.setttala.mi.it

